Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 29, DE 25 DE MAIO DE 2022.
Homologa o Resultado Final do Processo Sele vo para Transferência Voluntária (PSTV-2022/UFGD)

O  COORDENADOR  DO  CENTRO  DE  SELEÇÃO  (CCS)  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS

(UFGD), no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria UFGD n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria

da  UFGD e  considerando  o  con do  no  Edital  de  Abertura  CCS  n.º  04/2022 e  no  Processo  n.º

23005.012058/2022-75, rela vo ao Processo Sele vo para Transferência Voluntária da UFGD 2022, RESOLVE:

1.  HOMOLOGAR, na forma do Anexo I,  o RESULTADO FINAL do Processo Sele vo de Transferência Voluntária

(PSTV-2022/UFGD).

2. INFORMAR que não houve interposição de recursos.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Resultado Final -  PSTV-2022/UFGD – Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 29, DE 25 DE MAIO DE 2022.
Homologa o Resultado Final do Processo Sele vo para Transferência Voluntária (PSTV-2022/UFGD)

ANEXO I
RESULTADO FINAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO

2022158000003 ALEXSSANDRA SILVA DO NASCIMENTO LEITE Ciências Biológicas - Licenciatura

2022158000037 JESSIKA DA SILVA GARCIA Letras Libras - Licenciatura

2022158000018 ARTHUR ALBERTO FREIRE Engenharia Mecânica

2022158000020 FLAVIO JOÃO ADULAI BARI Ciências Sociais - Bacharelado ou
Licenciatura

2022158000022 ALYSSON DA SILVA MACHADO Engenharia de Computação

2022158000028 LUIZ FERNANDO DE BARROS MACIEL Engenharia de Computação

2022158000006 EMERSON MURILO DE OLIVEIRA SILVA Sistemas de Informação

2022158000002 FABIANY DE OLIVEIRA Sistemas de Informação

2022158000009 LAURA PIESANTI ISHY DE MATOS Sistemas de Informação

2022158000007 ISA PENHA SILVA Engenharia de Aquicultura

2022158000012 JOÃO GABRIEL SILVA AZEVEDO Engenharia de Aquicultura

2022158000032 LUIS FELIPE DE ALMEIDA GOMES DOS SANTOS Engenharia de Produção

2022158000001 LUIZ HENRIQUE CARDOSO SANTOS Engenharia de Produção

Resultado Final -  PSTV-2022/UFGD – Página 2 de 2